令和 6 年 5 月 30 日

イノウエビル テナント各位

株式会社井ノ上
TEL 027-322-1143

イノウエビル管理人室
TEL 027-326-3667

改修工事のお知らせ

平素より当ビルの管理業務につき、ご協力賜り誠に有り難うございます。

 さて、下記日時におきまして、改修工事をいたします。

 騒音や振動を伴う作業が予想されますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い

申し上げます。

【 記 】

改修工事

期間 令和 6 年 6 月 3 日(月)～令和 6 年 7 月 21 日(日)まで

場所        イノウエビル 2 階

以上